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Kaupungin tilakeskus vastaa kaupungin toimialojen käytössä olevien ra-
ken nus ten yllä- ja kunnossapidosta sekä niihin kohdistuvien in ves toin ti-
hank kei den toteuttamisesta. Tilakeskuksen organisaatiokaavio hen ki löi-
neen ja päätehtävineen sekä vuoden 2017 työohjelma on esityslistan
oheis ma te ri aa li na.

Tilakeskuksen toiminta ja henkilöstöresursointi perustuu pitkälti os to pal ve-
lui hin. Resurssit eivät riitä laajan työohjelman mukaisten töiden hoi ta mi-
seen omana työnä. Kiinteistöyksikkö käyttää apunaan kilpailutettuja vuo si-
so pi mus ura koit si joi ta. Investointihankkeisiin ja suurempiin yl lä pi to kor jauk-
siin kilpailutetaan suunnittelijat ja urakoitsijat sekä konsultit hoitamaan ra-
ken nut ta mis ta, suunnittelun ohjausta, suunnitelmien tarkastusta ja val von-
taa. Viime vuosina tilakeskus on ostanut rakennuttamispalveluita 291.145
€:lla (2016) ja 312.192 €:lla (2015).

Kaupungin investointiohjelma on laaja. Käynnissä oleva Villa Bredan pal ve-
lu kes kuk sen toteutus on erityisen suuri yksittäinen hanke. Sen val mis tut-
tua kaan vuoden 2017 lopussa ei näköpiirissä ole työkuormituksen olen-
nais ta keventymistä. Uusia suurehkoja hankkeita on käynnistymässä (mm.
kou lut) tai odottamassa valmistelua (esim. uimahalli, nuorisotalo). Vuo sit-
tai nen rakennusten yllä- ja kunnossapitoinvestointien tehtävälistaus on pit-
kä ja säännöllisin väliajoin päivitettävät rakennusten kuntoarviot tuottavat
uu sia korjaustarpeita.

Tilakeskuksessa työskentelee parhaillaan yksi ostopalveluna hankittu li sä-
hen ki lö. Silti resurssipulan takia on vakituinen henkilökunta joutunut te ke-
mään ylitöitä, pätkimään kesälomiaan ja siirtämään osan vuosilomistaan
pi det tä väk si myöhemmin. 

Kokemusten perusteella oma henkilökunta on sitoutuneempaa ja kus tan-
nuk set ovat huomattavasti edullisemmat kuin ostopalveluna hankittuna.
Var sin kin suunnittelun ohjaus ja tarkistaminen sekä mahdollisuuksien mu-
kaan myös hankkeiden valvonta kannattaisi tehdä omana työnä. Nykyiset
re surs sit eivät tähänkään aina riitä vaan niissäkin joudutaan turvautumaan
os to pal ve lui hin. Resurssipula vaikuttaa myös viiveisiin hankkeiden val mis-
te lus sa ja osittaiseen käynnistämisen lykkäytymiseen.

Tarve on rakennusinsinöörille, joka olisi pätevä tarkistamaan ra ken ne suun-
ni tel mia sekä toimimaan hankkeissa rakennuttajana ja valvojana. Sa mal la
pyritään lisäämään yhteistyötä rakennusvalvonnan kanssa siten, että kau-
pun gin palveluksessa olevien asiantuntijoiden osaaminen tulisi hyö dyn net-



tyä parhaalla mahdollisella tavalla.

Kokeneen rakennusinsinöörin vuosittaiset palkkakustannukset so si aa li ku-
lui neen ovat noin 60-65 t€/vuosi. Vastaavasti konsulttipalveluina ostettuina
ko ke neen rakennusinsinöörin kustannukset ovat toteutumien perusteella n.
101-164 t€ vuodessa. Lisäksi oma projekti-insinööri kokopäiväisenä kau-
pun gil le työskentelevänä henkilönä tekee merkittävästi enemmän kuin tiet-
tyi hin hankkeisiin ostopalveluna hankittu työntekijä.

Tilakeskus esittää edellä mainituin perustein uuden projekti-insinöörin va-
kans sin perustamista ja tilakeskuksen käyttötalouteen 65.000 euron li säys-
tä vuoden 2018 alusta lukien. Kustannuslisäys käyttötalouteen vähentää
kau pun gin kustannuksia investoinneissa yli 100.000 euroa vuodessa.

Uusi resurssi parantaisi kaupungin rakennuttamispalveluiden laatua ja tu ki-
si oman henkilökunnan työtä, mutta ei edelleenkään muuttaisi toiminnan
läh tö koh taa, jossa hankkeiden suunnittelu, urakointi ja muu tarvittava kon-
sul toin ti hankitaan ostopalveluna.

YTJ:
Yhdyskuntavaliokunta esittää KH:lle, että se esittäisi KV:lle, että ti la kes kuk-
sen tulosalueelle perustetaan uusi projekti-insinöörin vakanssi ja ti la kes-
kuk sen käyttötalouteen lisätään 65.000 euroa vuoden 2018 alusta lu kien.

.........

Tämä asia käsiteltiin asian nro 3 (Svenska skolcentrum, H-osan sa nee ra-
jus) jälkeen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


